
Consulta de Documentos del Gasto

República de Honduras

02/07/2012 10:49:46
2012Gestión: 

R_EGA_CON_EGAPAR_DOC

Página 1 de 1

              0.00         20,050.30          20,050.30          20,050.30          18,906.80

 00066

 00066

 00066

 00067

 00067

 00101

 00101

 00102

 00102

 00107

No. 
Prec

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

No.
Com

    01

    01

    01

    01

    01

    01

    01

    01

    01

    01

No.
Dev

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Sec
No 
Carga

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Tipo 
Doc

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Tipo 
Ejecución

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Reg

Si

No

No

Si

No

Si

No

Si

No

Si

P

Si

No

No

Si

No

Si

No

Si

No

Si

C

Si

No

No

Si

No

Si

No

Si

No

Si

D

No

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Si

No

Pg

 0449

 0449

 0449

 0449

 0449

Inst

 001

 001

 001

 001

 001

GA

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

Medio

********

********

********

********

********

Nro.

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Monto 
Pago Anulado

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

Estado

24/04/2012

07/05/2012

07/05/2012

25/04/2012

07/05/2012

14/06/2012

18/06/2012

14/06/2012

18/06/2012

20/06/2012

Fecha
Creación

24/04/2012

07/05/2012

07/05/2012

25/04/2012

07/05/2012

14/06/2012

18/06/2012

14/06/2012

18/06/2012

20/06/2012

Fecha 
Verificación

24/04/2012

07/05/2012

07/05/2012

26/04/2012

07/05/2012

14/06/2012

18/06/2012

14/06/2012

18/06/2012

20/06/2012

Fecha 
Aprobación

Fecha 
Anulación

- BM (4097-HO) - POA 1.1.1.3 - KARLA PAOLA CARTAGENA, SONIA MARIA 
RIVERA - ANTICIPO DE VIATICOS POR GIRA DEL 01 AL 04 MAYO 2012, A 
CIUDAD ROATAN; PARA REUNION DE PROMOCION DE MI PRIMER EMPLEO, 
CON INSTITUCIONES QUE PUEDEN PARTICIPAR EN LA CUARTA 
CONVOCATORIA BRINDANDO CURSOS  A JOVENES AFROHONDUREÑOS DE 
HABLA INGLESA, EN EL MARCO DEL CUMPLIMIENTO DE META DE ATENCION 
DE JOVENES AFROHONDUREÑOS.
GENERACION DE PAGO

GENERACION DE PAGO

- BM (4097-HO) - POA 1.1.1.3 - SONIA MARIA RIVERA (KARTLEE YOHANN 
JOHNSON) - TRANSFERENCIA PARA PAGO DE VIATICOS A KARTLEE YOHANN 
JOHNSON; POR GIRA DEL 01 AL 04 MAYO 2012 A LA CIUDAD DE ROATAN; 
PARA APOYO EN LA TAREA DE FOCALIZACION DE CENTROS DE 
CAPACITACION Y JOVENES PARA SU PARTICIPACION EN LA CUARTA 
CONVOCATORIA DE MI PRIMER EMPLEO, POR LO QUE SE PARTICIPARA EN 
LAS REUNIONES DE PROMOCION DEL PROGRAMA; EN EL MARCO DEL 
CUMPLIMIENTO DE META DE ATENCION DE JOVENES AFROHONDUREÑOS.
GENERACION DE PAGO

- BM (4097-HO) - POA 1.1.1.3 - KARLA PAOLA CARTAGENA - REEMBOLSO DE 
GASTOS DE VIAJE POR GIRA DEL 01 AL 04 MAYO 2012, A CIUDAD ROATAN; 
PARA REUNION DE PROMOCION DE MI PRIMER EMPLEO, CON INSTITUCIONES
QUE PUEDEN PARTICIPAR EN LA CUARTA CONVOCATORIA BRINDANDO 
CURSOS  A JOVENES AFROHONDUREÑOS DE HABLA INGLESA, EN EL MARCO 
DEL CUMPLIMIENTO DE META DE ATENCION DE JOVENES 
AFROHONDUREÑOS.
ANTICIPO SEGUN F01-66.
GENERACION DE PAGO

- BM (4097-HO) - POA 4.1.2.1 - MAUREN MARIA ALMENDAREZ - REEMBOLSO 
DE VIATICOS POR GIRA A SAN PEDRO SULA DEL 30 AL 31 MAYO 2012, PARA 
PARTICIPAR EN EVENTO DE LANZAMIENTO DE TECNOLOGY SKILL CENTER-
HONDURAS, ASI COMO ESTABLECER RELACIONES CON EL IPC EN FUNCION 
DEL DESARROLLO DEL PROGRAMA MI PRIMER EMPLEO. OTRAS ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON MI PRIMER EMPLEO.
GENERACION DE PAGO

- BM (4097-HO) - POA 1.1.1.3 Y 4.1.2.1 - SERVITUR / SERVICIOS Y 
REPRESENTACIONES TURISTICAS - PAGO POR ADQUISICION DE PASAJES 
AEREOS A ROATAN DE SONIA RIVERA, PAOLA CARTAGENA, YOHANN 
JHANSON, CARLOS MADERO. GIRA PARA ACTIVIDADES DE PROMOCION PARA
LA INSCRIPCION DE JOVENES Y CECAPs PARA LA CUARTA CONVOCATORIA.
PROCESO 036-2012, FACTURA 0088, RECIBO 3405.
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